
Nos plats et desserts sont faits
maison avec des produits frais,

des viandes locales et des
légumes       de Dinéault

Paiement sans contactà partir de 10 €

PAIEMENTS ACCEPTÉS

Livraison
&

à emporter

nikaia_29

Nikaïa

Scannez pour laisser un avis

Nikaïa
In food we trust

Nikaïa
In food we trust

02 98 86 23 17

27 quai Cosmao 
29150 Châteaulin

Du mercredi au vendredi
de 19h00 à 20h45

Samedi de  12h00 à  14h00
et  de  19h00 à  20h45

Livraison gratuite
min 15€* de commande

*ou 30€ selon zone

Commandes
à placer avant 10h45

Du lundi au vendredi
de 11h30 à 13h30

Votre avis compte !

Livraison

Vente
à emporter

Ne pas jeter sur la voie publique

Scannez le code QR

pour accéder au

site internet

restaurantnikaia.fr

Commandez enligne !



Poké bowl Protéine de soja 
Plat végétarien de la
semaine 

12 €
12 €

VÉGÉTARIEN

Poké bowl Tenders poulet
maison 

Poulet croustillant ail et
miel, riz, carottes 

Saucisse bretonne et purée
au sel fumé des Salish

Viande de la semaine,
féculent de la semaine et
légumes de saison 

12 €

12 €

10 € 

13,5 €

VIANDES
Poké bowl

Saumon / Tenders poulet / Protéine de soja
ou

Poulet croustillant
ail et miel, riz, carottes

ou
Plat végétarien de la semaine

+
Dessert au choix

15,50 €

Viande de la semaine,
féculent de la semaine et légumes de saison

ou
Poisson de la semaine,

féculent de la semaine et légumes de saison

+
Dessert au choix

16,50 €

Saucisse bretonne
et purée au sel fumé des Salish

ou
Saumon  

et purée au sel fumé des Salish
+

Cookie

13 €

POISSONS
12 €

10 €

13,5 €

Poké bowl Saumon

Saumon          et purée au sel
fumé des Salish

Poisson de la semaine,
féculent de la semaine et
légumes de saison

PLATSFORMULES DESSERTSPLAT + DESSERT

BOISSONS
Breizh Cola 
Breizh Cola Zero 
Breizh Tea 
Limonade 
Jus de pomme Kerné 
Bière du moment 
Bière sans alcool 
Cristaline gazeuse 
Cristaline 

33 cl
33 cl
33 cl 
33 cl
25 cl
25 cl
25 cl
50 cl
50 cl

2,3 €
2,3 €
2,3 € 
2,3 €
3 €
3,5 €
3,5 €
2 €
1,5  €

Fromage blanc, coulis de
fruit de saison et granola
maison 
Tiramisù 
Mousse chocolat noir
Coulant chocolat noir
Tarte du moment 
Cookie 

4 €

4 €
4 € 
4 €
4 €
3 €


